[bookmark: page1][image: ]Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ
Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855
CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

                     EDITAL DE 12° CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Michel Eichelberger, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados a 12° CONVOCAÇÃO para o provimento das vagas de Professores ACTs, conforme abaixo especificado. Em anexo o Quadro de Vagas ACT. A escolha das vagas será feita conforme Edital do Processo Seletivo n° 002/2018, itens 16.4 e 16.3.

OBS: No dia da escolha das vagas os candidatos deveram apresentar no ato da escolha o comprovante de escolaridade – habilitação na área de escolha (Histórico Escolar e Diploma). Os candidatos não habilitados deverão apresentar um atestado de frequência da fase em curso contendo qual habilitação ao término do curso.

1. Da data, horário e endereço:

DATA: 09 de Setembro de 2019, às 9:00 h

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
		Rua Nossa Senhora Aparecida, 216, Centro, Águas de Chapecó-SC.

Águas de Chapecó, 06 de Setembro de 2019.

				     MICHEL EICHELBERGER
			            Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ-SC
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
 VAGAS REMANESCENTES PARA PROFESSORES ACTS - 2019

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA VENERANDA G. R. SOLDATELLI

	Nº DE VAGAS
	CARGA HORÁRIA
	TURNO
	ÁREA DE ENSINO
	PROFESSOR

	01
	20 h
	 Vespertino
	Ensino Fundamental

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL CINDERELA

	Nº DE VAGAS
	CARGA HORÁRIA
	TURNO
	ÁREA DE ENSINO
	PROFESSOR

	01
	20 h
	 Vespertino
	Educação Infantil

[bookmark: _GoBack]ÄGUAS DE CHAPECÓ, 06 DE SETEMBRO DE 2019

____________________________________
MICHEL EICHELBERGER
SECRETÁRIO  MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

image1.jpeg